
ZARZĄDZENIE P.0050.346.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 24 GRUDNIA 2021 ROKU 
 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego  na 
lata 2022-2024 w zakresie pomocy społecznej: prowadzenie na terenie Gminy 
Miejskiej Lubin Domu Pomocy Społecznej o zasięgu gminnym dla 
40 osób przewlekle somatycznie chorych oraz osób niepełnosprawnych fizycznie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z  art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia                   
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), 
art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2268) i art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm. ), uchwały Nr XXX/216/21 
Rady Miejskiej  w  Lubinie z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy 
Miasta Lubina z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego   
i o  wolontariacie,  na  rok 2022 i uchwały Nr XXX/217/21 Rady Miejskiej  w  Lubinie z dnia 23 
listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Miasta Lubina z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego  i o  wolontariacie,  na  lata 2022-2024 oraz na 
podstawie Zarządzenia Nr 41 z dnia 22 sierpnia 2019 Prezydenta Miasta Lubina, w sprawie 
powierzenia prowadzenia spraw  i  wykonywania czynności w tym praw i obowiązków, 
postanawiam, co następuje:  
 

§1 
 W ramach rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

na lata 2022-2024 w zakresie pomocy społecznej: prowadzenie na terenie Gminy Miejskiej 

Lubin Domu Pomocy Społecznej o zasięgu gminnym dla 40 osób przewlekle somatycznie 

chorych oraz osób niepełnosprawnych fizycznie, dotację otrzymuje:  

 Stowarzyszenie Przyjaciół i Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Równe 

Szanse”  z  siedzibą  w  Lubinie, ul. Wiertników 11, 59-300 Lubin, na realizację zadania 

pn. „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 40 osób przewlekle somatycznie 

chorych oraz osób niepełnosprawnych fizycznie”, kwota dotacji 5 952 000 zł. 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 grudnia 2021 r.  
 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 


